
ZARZĄDZENIE NR 111/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 września 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 355 697,00249 955,008 105 742,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 687 855,00250 855,003 437 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 687 855,00250 855,003 437 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 945,00- 956,0017 901,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 945,00- 956,0017 901,00

85295 Pozostała działalność 97,0056,0041,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
97,0056,0041,00

8 619 194,798 369 239,79 249 955,00Razem:

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 września 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 355 697,00249 955,008 105 742,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 687 855,00250 855,003 437 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 580 455,00246 455,003 334 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,004 400,008 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 945,00- 956,0017 901,00

3110 Świadczenia społeczne 16 642,00- 937,0017 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 303,00- 19,00322,00

85295 Pozostała działalność 97,0056,0041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,0056,0041,00

8 369 239,79 249 955,00 8 619 194,79Razem:

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 września 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 789 470,00Gospodarka mieszkaniowa -50 196,36 1 500,00 740 773,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 961,00 -9 957,36 0,00 38 003,64

70005 618 475,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -40 239,00 1 500,00 579 736,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 250 000,00 -40 239,00 0,00 209 761,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00

70095 170 995,00Pozostała działalność -9 957,36 0,00 161 037,64

47 961,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 957,36 0,00 38 003,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2008 40 766,85 -8 463,76 0,00 32 303,09

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 7 194,15 -1 493,60 0,00 5 700,55

710 266 000,00Działalność usługowa 0,00 973,00 266 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 266 000,00Cmentarze 0,00 973,00 266 973,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 973,00 973,00

750 204 183,00Administracja publiczna 0,00 1 020,00 205 203,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 25 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 020,00 26 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
 

pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00

756 6 989 049,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 32 910,00 7 021 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 4 525 713,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 32 910,00 4 558 623,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 36 190,00 0,00 32 910,00 69 100,00

852 9 479 442,00Pomoc społeczna -956,00 272 211,00 9 750 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 21 300,00 21 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

85212 3 437 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 250 855,00 3 687 855,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 437 000,00 0,00 250 855,00 3 687 855,00

85215 17 901,00Dodatki mieszkaniowe -956,00 0,00 16 945,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 17 901,00 -956,00 0,00 16 945,00

85295 230 441,00Pozostała działalność 0,00 56,00 230 497,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41,00 0,00 56,00 97,00

854 110 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 858,00 110 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 110 000,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 858,00 110 858,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 858,00 858,00

900 1 736 045,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 423,00 1 744 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 300,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 154,00 1 454,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 154,00 1 154,00

90015 2 956,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 269,00 10 225,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 956,00 0,00 7 269,00 10 225,00

921 7 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 7 000,00Pozostała działalność 0,00 2 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

926 26 600,00Kultura fizyczna 0,00 1 920,00 28 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 26 600,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 920,00 28 520,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 1 920,00 1 920,00

28 030 709,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 438,00 -9 957,36 0,00 173 480,64

-51 152,36 321 815,00 28 301 372,43

majątkowe
700 5 788 530,00Gospodarka mieszkaniowa -241 640,00 0,00 5 546 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 5 788 530,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -241 640,00 0,00 5 546 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 565 000,00 -241 640,00 0,00 1 323 360,00

5 808 930,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

-241 640,00 0,00 5 567 290,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 839 639,79

203 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 957,36 0,00 193 880,64

-292 792,36 33 868 662,43321 815,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 111/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 września 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 203 836,60 2 163 836,60 1 712 935,002 152 808,10 0,00 0,00 40 000,0040 000,0011 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00439 873,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 190 836,60

0,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,0011 028,50

0,00

0,00

2 163 836,60

0,00

0,00

2 152 808,10

0,00

0,00

1 712 935,00

0,00

0,00

439 873,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

-13 000,00

27 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 839 434,60

Szkoły podstawowe

1 799 434,60 1 417 064,001 790 153,10 373 089,10 0,00 9 281,50 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 281,50

0,00

0,00-13 000,00

0,00

1 826 434,60 1 799 434,60

0,00

0,00

1 790 153,10

0,00

0,00

1 417 064,00

0,00

0,00

373 089,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

-13 000,00

27 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

-13 000,00

27 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

72 740,00 72 740,00 68 190,0072 740,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 248,00

508,00

0,00 0,00

0,00

0,00508,00

508,00

0,00

73 248,00

508,00

0,00

72 740,00

0,00

0,00

68 190,00

0,00

0,00

4 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

508,00

508,00

0,000,00

508,00

508,00 508,00

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

508,00

508,00 508,00

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

508,00

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 276 576,60 2 236 576,60 2 225 548,10 1 781 125,00 444 423,10 0,00 11 028,50 40 000,0040 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 536,50
508,00

0,00-13 000,00
508,00

2 264 084,60 2 237 084,60
508,00

0,00

2 225 548,10
0,00
0,00

1 781 125,00
0,00
0,00

444 423,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 000,00
0,00

-13 000,00

27 000,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 111/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 września 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 412 859,00 12 412 859,00 1 348 330,002 616 080,00 0,00 0,00 0,000,009 796 779,00 0,00 0,00 0,00 0,001 267 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 684 058,00

296 037,00

-24 838,00 0,00

0,00

0,0010 043 097,00

247 955,00

-1 637,00

12 684 058,00

296 037,00

-24 838,00

2 640 961,00

48 082,00

-23 201,00

1 360 711,00

35 563,00

-23 182,00

1 280 250,00

12 519,00

-19,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

212 794,00

Wspieranie rodziny

212 794,00 35 800,00211 394,00 175 594,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

-700,00-13 420,00

34 720,00

234 094,00 234 094,00

34 720,00

-13 420,00

233 394,00

34 720,00

-12 720,00

48 800,00

25 720,00

-12 720,00

184 594,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 720,00

21 300,00

37 380,00 37 380,00

21 300,00

-12 720,00

37 380,00

21 300,00

-12 720,00

37 380,00

21 300,00

-12 720,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 080,00

5 980,00 5 980,00

1 080,00

0,00

5 980,00

1 080,00

0,00

5 980,00

1 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140,00

840,00 840,00

140,00

0,00

840,00

140,00

0,00

840,00

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

3 200,00 3 200,00

3 200,00

0,00

3 200,00

3 200,00

0,00

3 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

181 000,00 181 000,00

9 000,00

0,00

181 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

181 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 457 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 457 000,00 117 080,00123 000,00 5 920,00 0,00 3 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 580 455,00

246 455,00

0,000,00

250 855,00

3 707 855,00 3 707 855,00

250 855,00

0,00

127 400,00

4 400,00

0,00

121 480,00

4 400,00

0,00

5 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 334 000,00 3 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

246 455,00

3 580 455,00 3 580 455,00

246 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 580 455,00

246 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 400,00

15 500,00 15 500,00

4 400,00

0,00

15 500,00

4 400,00

0,00

15 500,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

569 901,00

Dodatki mieszkaniowe

569 901,00 0,00322,00 322,00 0,00 569 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

568 642,00

0,00

-937,00-956,00

0,00

568 945,00 568 945,00

0,00

-956,00

303,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00

303,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

569 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00569 579,00 569 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-937,00

0,00

568 642,00 568 642,00

0,00

-937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

568 642,00

0,00

-937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19,00

0,00

303,00 303,00

0,00

-19,00

303,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19,00

303,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

996 514,00

Ośrodki pomocy społecznej

996 514,00 790 850,00990 814,00 199 964,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 200,00

1 500,00

0,00-10 462,00

10 462,00

996 514,00 996 514,00

10 462,00

-10 462,00

989 314,00

8 962,00

-10 462,00

785 831,00

5 443,00

-10 462,00

203 483,00

3 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

7 200,00 7 200,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 200,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,0046 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 162,00

0,00

44 038,00 44 038,00

0,00

-2 162,00

44 038,00

0,00

-2 162,00

44 038,00

0,00

-2 162,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 443,00

113 943,00 113 943,00

5 443,00

0,00

113 943,00

5 443,00

0,00

113 943,00

5 443,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 800,00

0,00

4 200,00 4 200,00

0,00

-3 800,00

4 200,00

0,00

-3 800,00

4 200,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-4 500,00

10 000,00

0,00

-4 500,00

10 000,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

11 000,00 11 000,00

2 000,00

0,00

11 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 980,00 4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,004 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

6 480,00 6 480,00

1 500,00

0,00

6 480,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

6 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

9 181,00 9 181,00 0,00 9 181,00 0,00 0,009 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19,00

9 200,00 9 200,00

19,00

0,00

9 200,00

19,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19,00

0,00

9 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

12 413 549,00 12 413 549,00 2 616 770,00 1 348 690,00 1 268 080,00 0,00 9 796 779,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 043 097,00
247 955,00

-1 637,00-24 838,00
296 037,00

12 684 748,00 12 684 748,00
296 037,00
-24 838,00

2 641 651,00
48 082,00

-23 201,00

1 361 071,00
35 563,00

-23 182,00

1 280 580,00
12 519,00

-19,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 111/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 września 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 049 291,00 1 002 789,00 8 000,001 002 789,00 0,00 0,00 1 046 502,001 046 502,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00994 789,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 839 840,00

0,00

-209 451,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 002 789,00

0,00

0,00

1 002 789,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

994 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

-209 451,00

837 051,00

0,00

-209 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 298 722,00

Drogi publiczne gminne

252 220,00 0,00252 220,00 252 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 502,00 1 046 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-209 451,00

0,00

1 089 271,00 252 220,00

0,00

0,00

252 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

-209 451,00

837 051,00

0,00

-209 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 046 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 046 502,00 1 046 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-209 451,00

0,00

837 051,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

837 051,00

0,00

-209 451,00

837 051,00

0,00

-209 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

71 907,00 47 907,00 5 500,0041 207,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 6 700,00 0,00 24 000,00 0,0035 707,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 907,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

6 700,000,00

0,00

0,00

47 907,00

4 000,00

-4 000,00

41 207,00

4 000,00

-4 000,00

9 500,00

4 000,00

0,00

31 707,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

71 907,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

47 907,00 5 500,0041 207,00 35 707,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

71 907,00 47 907,00

4 000,00

-4 000,00

41 207,00

4 000,00

-4 000,00

9 500,00

4 000,00

0,00

31 707,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 987,00 4 987,00 4 987,00 0,00 0,00 0,004 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

8 987,00 8 987,00

4 000,00

0,00

8 987,00

4 000,00

0,00

8 987,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 707,00 34 707,00 0,00 34 707,00 0,00 0,0034 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

30 707,00 30 707,00

0,00

-4 000,00

30 707,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

30 707,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 285 800,00 471 920,00 55 293,00418 030,00 0,00 0,00 813 880,00813 880,00600,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00362 737,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 286 932,64

18 508,00

-17 375,36 -9 957,36

0,00

43 332,64600,00

0,00

0,00

473 052,64

18 508,00

-17 375,36

429 120,00

18 508,00

-7 418,00

55 293,00

0,00

0,00

373 827,00

18 508,00

-7 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 880,00

0,00

0,00

813 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

268 218,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

258 218,00 0,00258 218,00 258 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 418,00

18 508,00

279 308,00 269 308,00

18 508,00

-7 418,00

269 308,00

18 508,00

-7 418,00

0,00

0,00

0,00

269 308,00

18 508,00

-7 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

33 500,00 33 500,00

0,00

-500,00

33 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

33 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 710,00 5 710,00 0,00 5 710,00 0,00 0,005 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 653,00

10 363,00 10 363,00

4 653,00

0,00

10 363,00

4 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 653,00

0,00

10 363,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 355,00

13 355,00 13 355,00

13 355,00

0,00

13 355,00

13 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 355,00

0,00

13 355,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

82 304,00 82 304,00 0,00 82 304,00 0,00 0,0082 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 918,00

0,00

75 386,00 75 386,00

0,00

-6 918,00

75 386,00

0,00

-6 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 918,00

75 386,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

227 702,00

Pozostała działalność

213 702,00 55 293,00159 812,00 104 519,00 0,00 600,00 53 290,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 332,64

0,00

-9 957,36

600,00

0,00

0,00-9 957,36

0,00

217 744,64 203 744,64

0,00

-9 957,36

159 812,00

0,00

0,00

55 293,00

0,00

0,00

104 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958,401 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,78

0,00

1 942,62 1 942,62

0,00

-15,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 942,62

0,00

-15,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

601,60 0,00 0,00 0,00 0,00 601,60601,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,76

0,00

598,84 598,84

0,00

-2,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598,84

0,00

-2,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

290,70 0,00 0,00 0,00 0,00 290,70290,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12,36

0,00

278,34 278,34

0,00

-12,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278,34

0,00

-12,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

89,30 0,00 0,00 0,00 0,00 89,3089,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,16

0,00

87,14 87,14

0,00

-2,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87,14

0,00

-2,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

27 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 27 157,5027 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 435,62

0,00

18 721,88 18 721,88

0,00

-8 435,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 721,88

0,00

-8 435,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

8 342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 342,508 342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 488,68

0,00

6 853,82 6 853,82

0,00

-1 488,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 853,82

0,00

-1 488,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

250 504,00 250 504,00 4 000,00250 504,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00246 504,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 477,00

973,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

251 477,00

973,00

0,00

251 477,00

973,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

247 477,00

973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

116 004,00

Cmentarze

116 004,00 0,00116 004,00 116 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

973,00

116 977,00 116 977,00

973,00

0,00

116 977,00

973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 977,00

973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 13



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

652,00

652,00 652,00

652,00

0,00

652,00

652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

652,00

0,00

652,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

116 004,00 116 004,00 0,00 116 004,00 0,00 0,00116 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

321,00

116 325,00 116 325,00

321,00

0,00

116 325,00

321,00

0,00

0,00

0,00

0,00

321,00

0,00

116 325,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 776 725,00 3 764 198,00 2 903 343,003 592 478,00 5 000,00 0,00 12 527,0012 527,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00689 135,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 781 509,00

4 784,00

0,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 768 982,00

4 784,00

0,00

3 597 262,00

4 784,00

0,00

2 903 343,00

0,00

0,00

693 919,00

4 784,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

54 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

54 300,00 200,0049 300,00 49 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 784,00

59 084,00 59 084,00

4 784,00

0,00

54 084,00

4 784,00

0,00

200,00

0,00

0,00

53 884,00

4 784,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

3 940,00 3 940,00

3 400,00

0,00

3 940,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

3 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 260,00 45 260,00 0,00 45 260,00 0,00 0,0045 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 384,00

46 644,00 46 644,00

1 384,00

0,00

46 644,00

1 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 384,00

0,00

46 644,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

352 800,00 202 800,00 0,0014 800,00 188 000,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 327 861,00

3 506,00

-28 445,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

197 050,00

0,00

-5 750,00

9 050,00

0,00

-5 750,00

0,00

0,00

0,00

9 050,00

0,00

-5 750,00

188 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 811,00

3 506,00

-22 695,00

130 811,00

3 506,00

-22 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

162 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 445,00

0,00

133 555,00 6 250,00

0,00

-5 750,00

6 250,00

0,00

-5 750,00

0,00

0,00

0,00

6 250,00

0,00

-5 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 305,00

0,00

-22 695,00

127 305,00

0,00

-22 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 750,00

0,00

6 250,00 6 250,00

0,00

-5 750,00

6 250,00

0,00

-5 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 750,00

6 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 695,00

0,00

127 305,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 305,00

0,00

-22 695,00

127 305,00

0,00

-22 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 506,00

3 506,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 506,00

3 506,00

0,00

3 506,00

3 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 506,00

3 506,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 506,00

3 506,00

0,00

3 506,00

3 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 14



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

195 478,00 195 478,00 0,00195 478,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 478,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 935,00

0,00

-3 543,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

191 935,00

0,00

-3 543,00

191 935,00

0,00

-3 543,00

0,00

0,00

0,00

191 935,00

0,00

-3 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

195 478,00

Rezerwy ogólne i celowe

195 478,00 0,00195 478,00 195 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 543,00

0,00

191 935,00 191 935,00

0,00

-3 543,00

191 935,00

0,00

-3 543,00

0,00

0,00

0,00

191 935,00

0,00

-3 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

195 478,00 195 478,00 0,00 195 478,00 0,00 0,00195 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 543,00

0,00

191 935,00 191 935,00

0,00

-3 543,00

191 935,00

0,00

-3 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 543,00

191 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 716 118,43 2 716 118,43 2 000,00123 143,85 2 585 450,58 0,00 0,000,007 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 143,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 719 661,43

3 543,00

0,00 0,00

0,00

0,007 524,00

0,00

0,00

2 719 661,43

3 543,00

0,00

123 143,85

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

121 143,85

0,00

0,00

2 588 993,58

3 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 777 905,22

Gimnazja

1 777 905,22 0,00234,64 234,64 1 777 670,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 543,00

1 781 448,22 1 781 448,22

3 543,00

0,00

234,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234,64

0,00

0,00

1 781 213,58

3 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 777 670,58 0,00 0,00 0,00 1 777 670,58 0,001 777 670,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 543,00

1 781 213,58 1 781 213,58

3 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 781 213,58

3 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 041,00 9 041,00 0,009 041,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 041,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 097,00

56,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 097,00

56,00

0,00

9 097,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 097,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

9 041,00

Pozostała działalność

9 041,00 0,009 041,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

56,00

9 097,00 9 097,00

56,00

0,00

9 097,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 097,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 0,00 0,002 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56,00

2 397,00 2 397,00

56,00

0,00

2 397,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56,00

0,00

2 397,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

188 314,00 188 314,00 0,003 314,00 22 000,00 0,00 0,000,00163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 188 664,00

350,00

0,00 0,00

0,00

0,00163 000,00

0,00

0,00

188 664,00

350,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

22 350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

163 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

163 000,00 0,000,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

163 000,00

0,00

0,000,00

350,00

163 350,00 163 350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

350,00 350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 15



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 658 576,00 4 610 576,00 102 038,004 610 576,00 0,00 0,00 48 000,0048 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 508 538,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 665 845,00

20 169,00

-12 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 617 845,00

9 169,00

-1 900,00

4 617 845,00

9 169,00

-1 900,00

102 038,00

0,00

0,00

4 515 807,00

9 169,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

11 000,00

-11 000,00

48 000,00

11 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

249 875,00

Oczyszczanie miast i wsi

249 875,00 0,00249 875,00 249 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 900,00

1 900,00

249 875,00 249 875,00

1 900,00

-1 900,00

249 875,00

1 900,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

249 875,00

1 900,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 026,00 15 026,00 0,00 15 026,00 0,00 0,0015 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

16 926,00 16 926,00

1 900,00

0,00

16 926,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

16 926,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

234 297,00 234 297,00 0,00 234 297,00 0,00 0,00234 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

232 397,00 232 397,00

0,00

-1 900,00

232 397,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900,00

232 397,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

401 976,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

401 976,00 0,00401 976,00 401 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 269,00

409 245,00 409 245,00

7 269,00

0,00

409 245,00

7 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

409 245,00

7 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

103 496,00 103 496,00 0,00 103 496,00 0,00 0,00103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 269,00

110 765,00 110 765,00

7 269,00

0,00

110 765,00

7 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 269,00

0,00

110 765,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 118 120,00

Pozostała działalność

2 097 120,00 14 000,002 097 120,00 2 083 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

2 118 120,00 2 097 120,00

0,00

0,00

2 097 120,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

2 083 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

11 000,00

-11 000,00

21 000,00

11 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-11 000,00

10 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji
w ramach zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

314 188,00 304 840,00 47 165,00148 840,00 156 000,00 0,00 9 348,009 348,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 329,00

1 500,00

-11 359,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

294 981,00

1 500,00

-11 359,00

138 981,00

1 500,00

-11 359,00

42 090,00

0,00

-5 075,00

96 891,00

1 500,00

-6 284,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

294 688,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

285 340,00 38 165,00129 340,00 91 175,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 348,00 9 348,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 359,00

1 500,00

284 829,00 275 481,00

1 500,00

-11 359,00

119 481,00

1 500,00

-11 359,00

33 090,00

0,00

-5 075,00

86 391,00

1 500,00

-6 284,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 0,00 0,004 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 372,00

0,00

2 743,00 2 743,00

0,00

-1 372,00

2 743,00

0,00

-1 372,00

2 743,00

0,00

-1 372,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 16



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-197,00

0,00

393,00 393,00

0,00

-197,00

393,00

0,00

-197,00

393,00

0,00

-197,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

33 460,00 33 460,00 33 460,00 0,00 0,00 0,0033 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 506,00

0,00

29 954,00 29 954,00

0,00

-3 506,00

29 954,00

0,00

-3 506,00

29 954,00

0,00

-3 506,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 235,00 14 235,00 0,00 14 235,00 0,00 0,0014 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

11 835,00 11 835,00

0,00

-2 400,00

11 835,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 400,00

11 835,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

72 737,00 72 737,00 0,00 72 737,00 0,00 0,0072 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 514,00

1 500,00

70 723,00 70 723,00

1 500,00

-3 514,00

70 723,00

1 500,00

-3 514,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

-3 514,00

70 723,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-370,00

0,00

1 630,00 1 630,00

0,00

-370,00

1 630,00

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-370,00

1 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 187 859,47 15 083 602,47 10 699 272,89 3 157 339,00 7 541 933,89 3 756 195,58 337 844,00 2 104 257,002 104 257,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 032,64
0,00

-9 957,36

337 844,00
0,00
0,00-287 073,36

57 389,00
16 958 175,11 15 082 558,11

42 883,00
-43 927,36

10 704 292,89
38 990,00

-33 970,00

3 156 264,00
4 000,00

-5 075,00

7 548 028,89
34 990,00

-28 895,00

3 760 088,58
3 893,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 875 617,00
14 506,00

-243 146,00

1 875 617,00
14 506,00

-243 146,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 483C2476-4BC6-44D5-956A-00C88F25ADEA. Podpisany Strona 17


		2016-10-04T10:27:57+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




